CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: DIANA Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026 Fecha y [09/feb./2026
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:16 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,273,810.26
$851,759.92
$17,334,843.35
$4,098,739.17
$467,054,972.85

— $490,614,125.55

$767,334.32
$134,799.80
$1,113,780.85
$487,824,059.90
$2,986,261.51
-$3,602,320.28
$1,390,209.45

— $490,614,125.55

Page 1



