



CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026

Usr: DIANA

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 09/feb./2026 02:16 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$1,273,810.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$851,759.92
Disminuciones del Activo	\$17,334,843.35
Incrementos del Pasivo	\$4,098,739.17
Incrementos del Patrimonio	\$467,054,972.85
TOTAL ORIGEN	\$490,614,125.55

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$767,334.32
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$134,799.80
SERVICIOS GENERALES	\$1,113,780.85
Incrementos del Activo	\$487,824,059.90
Dismunuciones del Pasivo	\$2,986,261.51
Disminuciones del Patrimonio	-\$3,602,320.28
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,390,209.45
TOTAL APLICACIÓN	\$490,614,125.55